



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

December 26, 2014

No.52

SEMINAR TALKS: PH.D.

Suresh Kannan I, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D043) will give a seminar talk on *Graphite Based Composite Coating for Low Cost Machining of Aluminium and its Alloys* at 1400 hours on December 29, 2014 in the MES Seminar Hall.

Mashetti Ravi Babu, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D001) will give a seminar talk on *A New Variant of Refined Arnoldi Algorithm* at 1530 hours on December 31, 2014 in HSB 257.

Biswabandan Panda, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10D019) will give a seminar talk on *XStream: Cross-Core Spatial Streaming Based MLC Prefetchers for Parallel Applications in CMPs* at 1430 hours on January 01, 2015 in BSB-361.

Subhas Chandra Rana, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE08D018) will give a seminar talk on *Bifurcation Characteristics and Flame Dynamics of a Ducted Non-Premixed Flame with Finite Rate Chemistry* at 1500 hours on January 02, 2015 in Class Room-3.

Abhijit Dhamanekar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D018) will give a seminar talk on *Reduction of Impinging Jet Noise by Passive Control Methods* at 1500 hours on January 02, 2015 in the TDCE Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S.

Arun Prasath K, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S021) will give a seminar talk on *Studies on Low Pressure Direct Gas Injection for Stationary Internal Combustion Engines* at 1500 hours on December 31, 2014 in the Rudolph Diesel Hall of IC Engines Laboratory.

SEMINAR TALKS: M.S. (CONTD...)

Rajthilak S, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12S014) will give a seminar talk on *Numerical Techniques for Solving Boundary Value Problems for New Class of Elastic Bodies* at 1500 hours on January 02, 2015 in STR-301.

STAFF MATTERS

Dr.Arshinder Kaur has been appointed as Associate Professor in the Department of Management Studies with effect from December 02, 2014.

FILM CLUB

Date	Movie
December 27, 2014	Tamil Movie : Kaviya Thalaivan
January 3, 2015	Hindi Movie



Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event. English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

26, दिसंबर 2014

अंक 52

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

सुरेश कण्णन आई, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME10D043) 29 दिसंबर 2014 को सायंकाल 2.00 बजे "ग्राफ़िट बेस्ड कंपोसिट कोटिंग फॉर लो कॉस्ट मशीनिंग ऑफ अलुमिनियम एंड इट्स एलॉय्स" विषय पर सेमिनार हाल, एम.ई.एस. में भाषण देंगे।

माशेद्वी रवि बाबू, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D001) 31 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "ए न्यू वेरिएन्ट ऑफ रिफ़ैन्ड अर्नोल्डी एल्गॉरिथ्म" विषय पर एच.एस.बी. 257 में भाषण देंगे।

बिस्वबंदन पांडा, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं इंजीनियरिंग विभाग (CS10D019) 1 जनवरी 2015 को सायंकाल 2.30 बजे "एक्सस्ट्रीम : क्रॉस-कोर स्पेशिएल स्ट्रीमिंग बेस्ड एम.एल.सी. प्रीफ़ेक्चेर्स फॉर पैरल्लेल एप्लिकेशन्स इन सीएमपीएस" विषय पर बी.एस.बी. 361 में भाषण देंगे।

सुभास चन्द्र राणा, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग (AE08D018) 2 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "बैफ़रेंशियल केरेक्टेरिस्टिक्स एंड फ्लेम डैमिक्स ऑफ ए डक्टेड नॉन-प्रीमिक्स्ड फ्लेम विथ फैनैट रेट केमिस्ट्री" विषय पर कक्षा कक्ष.3 में भाषण देंगे।

अभिजित धमनेकर, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME10D018) 2 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "रिडक्शन ऑफ इंपिजिंग जेट नोय्स बै पैसिव कन्ट्रोल मेथेड्स" विषय पर टी.डी.सी.ई. प्रयोगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता : एम.एस.

अरुण प्रशांत के, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11S021) 31 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "स्टडीस ऑन लो प्रेशर डैरैक्ट गैस इंजेक्शन फॉर स्टेशनरी इन्टेर्नल कंबशन एंजिन्स" विषय पर रुडोल्फ़ डीसल हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता : एम.एस. [जारी]

राजतिलक एस, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE12S014) 2 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "न्यूमेरिकल टेकनिक्स फॉर सॉल्विंग बौंडरी वैल्यू प्रोब्लेम्स फॉर न्यू क्लास इलास्टिक बॉडीस" विषय पर एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डॉ. अर्शिनंदर कौर को 2 दिसंबर 2014 से सह-प्राध्यापक, प्रबंधन अध्ययन विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

फ़िल्म क्लब

दिनांक	फ़िल्म
27, दिसंबर 2014	तमिल फ़िल्म : काविय तलैवन
3, जनवरी 2015	हिन्दी फ़िल्म



अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।